11.04.2017Г.№20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИРКУТСКИЙ РАЙОН»
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об участии в конкурсе на получение гранта
для пошива «одежды для сцены»
(занавес, арлекин, падуга, кулисы, задник)
в д.Зорино - Быково, Иркутского района»

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава Усть - Балейского МО, подпрограммы «Устойчивое развитие
сельских территорий Иркутской области на 2014 - 2020 годы»
государственной программы Иркутской области «Развитие сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия» на 2014 - 2020 годы, утвержденной постановлением
Правительства Иркутской области от 9 декабря 2013 года № 568-пп.:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в конкурсе на получение гранта по мероприятию
«Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в
сельской местности» для реализации в 2018 году общественно значимого
проекта «Поддержка национальных культурных традиций, народных
промыслов и ремесел. Пошив «одежды для сцены» (занавес, арлекин, падуга,
кулисы, задник)» в д.Зорино - Быково, Иркутского района.
2. Предусмотреть в бюджете Усть - Балейского муниципального
образования софинансирование проекта в размере 55 ООО (пятьдесят пять
тысяч) рублей.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Ангарские огни» и на
официальном сайте администрации муниципального образования «1181-
Ьа1е18кое-то.ги » в сети Интернет,

Глава администрации С 1 ^ > о % \ ^ ^ ^ / ^
Усть - Балейского МО ;̂"«̂ ;ГгЛ"̂  « ' ^ ^ / V В.В.Тирских